



Podkowa Leśna, 24 października 2019 r.

INFORMACJA
o wynikach analizy oświadczeń majątkowych
złożonych Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna
przez Radnych Miasta VIII kadencji na początek kadencji 2018-2023 i za rok 2018

Na podstawie art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) przedkładam informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych Radnych Miasta Podkowa Leśna VIII kadencji złożonych Przewodniczącemu Rady Miasta na początek kadencji 2018-2023 i za rok 2018.

1. Oświadczenia złożone w ciągu 30 dni od daty złożenia ślubowania

Po wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. ślubowanie na sesji w dniu 20 listopada 2018 r. złożyło 14 radnych. Wszyscy Ci radni złożyli oświadczenia w ustawowym terminie. Oświadczenia były kompletne.

Przewodniczący Rady Miasta dokonał analizy oświadczeń. Nieprawidłowości nie stwierdził i po jednym egzemplarzu każdego oświadczenia wraz z kopią PIT przekazał do Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim pismem z dnia 6 czerwca 2019 r. wskazał nieprawidłowości w oświadczeniu majątkowym radnej Bożeny Majewskiej – w części B pkt VIII oświadczenia majątkowego nie wykazano dochodu z tytułu wynajmu. Radna została wezwana przez Przewodniczącego Rady Miasta do niezwłocznego złożenia wyjaśnień. Złożone wyjaśnienia zostały przekazane do Urzędu Skarbowego i zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

Do dnia dzisiejszego Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim nie zgłosił uwag do oświadczeń złożonych przez pozostałych radnych.

Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim poinformował także o przekazaniu oświadczenia radnej Dąbrówki Smolny do Urzędu Skarbowego w Łodzi wg właściwości miejscowej. Naczelnik Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew poinformował, że nie stwierdził nieprawidłowości w oświadczeniu radnej.

W czerwcu br., w ustawowym terminie, pierwsze oświadczenie majątkowe złożyła radna Edyta Barucka, która zdobyła mandat radnej miasta Podkowa Leśna w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Podkowa Leśna w okręgu nr 14 przeprowadzonych w dniu 28 kwietnia 2019 r. Ślubowanie zostało złożone na VII sesji Rady Miasta w dniu 30 maja 2019 r. Przewodniczący Rady Miasta dokonał analizy oświadczenia. Nieprawidłowości nie stwierdził i jeden egzemplarz wraz z kopią PIT przekazał do Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim. Naczelnik Urzędu Skarbowego nie stwierdził nieprawidłowości w oświadczeniu majątkowym radnej.



2. Oświadczenia złożone za rok 2018

Radni złożyli oświadczenia w dwóch egzemplarzach wraz kopiami PIT w ustawowym terminie do 30 kwietnia 2019 r.

Przewodniczący Rady Miasta dokonał analizy oświadczeń. Nieprawidłowości nie stwierdził i po jednym egzemplarzu każdego oświadczenia wraz z kopiami zeznań podatkowych przekazał do Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim.

Oświadczenie majątkowe radnej Dąbrówki Smolny zostało przekazane do Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew wg właściwości miejscowej. Naczelnik Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew poinformował, że nie stwierdził nieprawidłowości w oświadczeniu radnej Dąbrówki Smolny.

Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim pismem z dnia 11 lipca 2019 r. wskazał nieprawidłowości w oświadczeniach majątkowych radnych:

- Małgorzaty Łaskarzewskiej – do oświadczenia nie dołączono kopii zeznania rocznego za 2018 r. (złożono PIT za 2018 r. z przychodami ze stosunku pracy, praw autorskich i działalności wykonywanej osobiście),
- Magdaleny Eckhoff - w punkcie X wykazana została wysokość kredytu, a nie stan zadłużenia na dzień 31.12.2018 r.,
- Bożeny Majewskiej - w punkcie VIII nie wykazano dochodu z wynajmu, nie dołączono kopii zeznania PIT-28/2018, do wyjaśnienia kwestia adresów nieruchomości,
- Alicji Rotfeld-Paczkowskiej - w punkcie VIII nie wykazano dochodów z tytułu praw autorskich i działalności wykonywanej osobiście,
- Karoliny Likhtarovich - w punkcie VIII wykazano inną wysokość dochodów i umów o dzieło niż w zeznaniu PIT-37,
- Sławomira Lasoty - do oświadczenia nie dołączono kopii zeznania PIT 28/2018,
- Wojciecha Żółtowskiego - wykazano nieprawidłowe kwoty dochodów z umowy zlecenia i diet radnego.

Radni zostali wezwani przez Przewodniczącego Rady Miasta do niezwłocznego złożenia wyjaśnień. Złożone wyjaśnienia zostały przekazane do Urzędu Skarbowego i zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. W dniu dzisiejszym wyjaśnienia jako ostatnia złożyła radna Małgorzata Łaskarzewska – wyjaśnienia zostaną wysłane do Urzędu Skarbowego i zamieszczone w BIPie.

Do dnia dzisiejszego Urząd Skarbowy w Grodzisku Mazowieckim nie zgłosił uwag do oświadczeń złożonych przez pozostałych radnych.

Część jawna wszystkich oświadczeń wraz ze złożonymi przez radnych wyjaśnieniami i korektami została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Podkowa Leśna.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

Michał Gołąb